,

ah/que nafltis'
patentibtis Uterh, vel il/arum quos ad hoc duxeritttus deputaWdos, de fer»

fonts quibus fuper hoc gratiamfecertmus , aut nos facere continget exprefamfacienti-
bus ment'tonem.

(2) Si verô aJiquis, vel ahqui res , vel mettes prœddlas , aut aliquas ex eifdent

de regno ncftrç praddio contra noftram prohibitionem exttahere aitcntavetint , Jeu in
via pofuertnt txirahendi, eafdem res, five menés, ttec non eqtios , qiiadrigas, & her-

nefia quas & qua cum omnibus alits qua cum eif tune reperientttr volumus & decer-

nimus naèit effe ipfofaâo comniffa, capiatis, faifratis, & arreftis, & ea noftris utili-

tatibus applicetis, feu capi, Jâifiri, arrejlari, & nofins faciatis utilitatibus appRcari.

(3) Volumus tamen quod mercatores de extra regnum noftrum, qui pannos,
argentum, aurum, vel merces, aut quetvis alia non, vetita ingredi in regtiwn nofinun
attulermt,vel afferri fectrint, menés alias non prohibitas extrahi,feu pecunias noftras

modem as. aureas, argcnieasi vel nigrasufqtu ad valorem rerum.vd mercium quas
attulerint, vel afftrrifocerint in dtcltwi regnwn nofirmt, & me» dimiferint

, poffint exy
trahere ac etiam reportare . .

(4) Nôllraeque intentants exifiit m Gingibrerum, pignoiemm, eiminum, éf ceté*

nfpeeies aromatica edtbUes fuperius non expreffà, ad quojeumque partes amicorum
nojlrorum , de prauftâo nofiro regno libère pqffint train.

(5) Qu^ vero per fadi evidentiam tùdienntu , quod nojlft èr dicli regni Fran-
eîa inimici, quanto de ipfo regno ampliora fubfidia receperunt , tanto contra nos &
ipfum regnum fuorum nefandorum conceptutun rebellants & nequitia aeutios afperius

erexerunt, volts & veflrwn aùlibct iterato mandamus quatenus fiudeatis cum omni
eùligentiâ & follicitudine providere ne de pradiâis aliqua patroc'mia velfubfidia, nof-

tris proventant inimicis & nefravs citca hoc aliqua- committOtur.

Damus autem omnibus Senefcallts Ballivis, Prapofitis, & aliis jujlitiariis èr fub>
eStis noflris tenore prafêntium in mandons, ut in pramiffis & ea tangrntibus vobts &
cuiltbet vefirum partant, parerique faàant efficactter ir mtettdi. Datum Parifius pri-

ma die Februarii, anno Ûomini miilefimo trecentefimo quarto.

NOTES. Parce qu'il y a beaucoup plus de difficulté*

dans le fécond livre du Digcfle , il a eflé nonv
(d) Cendala.J Le cendal cfloilune éto- mé Infrri'utt, c'cil-à-dire, Digtjle renforcé.

/e, ou une penne de foyc. Le ceudal çjfloit (e) Pt/ûpariam erudam,fiveparatam.] Par
ou (impie, ou double, & renforcé. Gejla ces mots, i( faut, ce ftmblc, entendre de la